муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кировская средняя общеобразовательная школа №9

347474 Ростовская область, Зимовниковский район, х.Хуторской, ул.Строительная,12

тел./факс: 8(86376)34468 e-mail:school_9@list.ru

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от «30» августа 2022 г.                                                                  № 131/а

О создании Штаба воспитательной работы на 2022-2023 учебном году

         В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, руковод-

ствуясь Уставом МБОУ Кировской СОШ №9.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной МБОУ Кировской СОШ №9.

2. Утвердить положение о штабе воспитательной работы.

3. Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение 1).

4. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы МБОУ Кировской

СОШ №9 на 2022 год (приложение 2).

5. Утвердить план работы штаба воспитательной работы (приложение 3).

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              П.В.Ковалёва